
Zarządzenie Nr SOA.0050.29.2021 

Wójta Gminy  Suchy  Dąb 

 z dnia 9 kwietnia 2021 r.  

 

w sprawie wyznaczenia na obszarze Gminy Suchy Dąb miejsc  przeznaczonych na bezpłatne 

umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych                      

w wyborach uzupełniających do Rady Gminy Suchy Dąb                                                  

zarządzonych na dzień 13 czerwca 2021 r. 

 

 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku – Kodeks wyborczy (t. j. Dz. U. z  2020 r.  

poz. 1319) oraz zarządzenia Wojewody Pomorskiego z dnia 7 kwietnia 2021 r. w sprawie wyborów 

uzupełniających do Rady Gminy Suchy Dąb w okręgu wyborczym Nr 8                         

 

zarządzam co następuje : 

 

 
§ 1. Wyznacza się na obszarze Gminy Suchy Dąb następujące miejsca przeznaczone na bezpłatne 

umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych: 

 

1) tablice ogłoszeń w 8  sołectwach gminy –  urzędowe  obwieszczenia  wyborcze, 

 

2) przystanki autobusowe w 8 sołectwach gminy  –  plakaty  komitetów wyborczych. 

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 
 

 

Wójt 

 

Henryka Król 

 
          

 
         

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporz. 
Justyna Cyra 
Kierownik Referatu 
Organizacyjno-Administracyjnego       


